Постановление № 01-08-7881/2 от 09.10.2012

О внесении изменений в постановление
Администрации города от 10.09.2012
№ 7010 «Об утверждении перечня
муниципального имущества, свободного
от прав третьих лиц (за исключением
имущественных прав некоммерческих
организаций), предназначенного
для поддержки социально
ориентированных некоммерческих
организаций»

В соответствии с федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»          (с изменениями от 28.07.2012), от 05.04.2010 № 40-ФЗ «О внесении изменений              в отдельные законодательные акты Российской Федерации по вопросу               поддержки социально ориентированных некоммерческих организаций»,                    п.44 ст.41 Устава городского округа город Сургут, распоряжением Администрации города от 26.12.2011 № 56 «Об утверждении положения об экспертном совете по поддержке социально ориентированных некоммерческих органи-заций при Главе города»:
1. Внести в постановление Администрации города от 10.09.2012 № 7010 «Об утверждении перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав некоммерческих органи-заций), предназначенного для поддержки социально ориентированных некоммерческих организаций» следующее изменение:
в строке 13 приложения к постановлению слова «общей площадью               45,8 кв. метра» заменить словами «общей площадью 120,9 кв. метра».
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

	Глава города
	Д.В. Попов